
  

Página 1 de 6 

 

 
 

 

 

Región de Murcia 

 

CONSEJERIA DE EDUCACIÓN Y CULTURA 

ORDEN DE 24 DE OCTUBRE DE 2019, DE LA CONSEJERÍA DE 

EDUCACIÓN Y CULTURA POR LA QUE SE RESUELVE 

PROVISIONALMENTE LA CONVOCATORIA DE ACTO 

PRESENCIAL PARA DETERMINADOS INTEGRANTES DE LAS 

LISTAS DE INTERINOS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA 

REGIÓN DE MURCIA QUE DESEEN IMPARTIR LA 

ESPECIALIDAD DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS DEL 

CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA.  

   
El día 15 de octubre de 2019, se  celebró en esta Consejería un 

acto presencial para determinados integrantes de las listas de 

interinos de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia que 

deseen impartir la especialidad de Administración de Empresas del 

Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria. 

En virtud de cuanto antecede, vistos los documentos y preceptos 

que se citan,  

 

RESUELVO 

PRIMERO.- Publicar el listado provisional de seleccionados, para cuya 

ordenación se ha tenido en cuenta la prioridad y puntuación de la lista 

de procedencia, en base a la Orden de 11 de julio de 2019 que 

prorroga la Orden de 27 de junio de 2018, de la Consejería de 

Educación, Juventud y Deportes, por la que se establecen 

procedimientos en materia de recursos humanos para el curso 2019-

2020 (punto 5.4.2, apartado 2), publicado en BORM de 15 de julio de 

2019. 

 M
UL

ER
O

 C
AN

O
VA

S,
 J

UA
NA

25
/1

0/
20

19
 1

0:
16

:2
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-c
2b

92
ea

f-
f6

ff
-b

97
e-

25
f7

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 

Página 2 de 6 

SELECCIONADOS: 

 DNI APELLIDOS Y NOMBRE ESPECIALIDAD Nº LISTA OPOSICION 

1 …5065.. HERNANDEZ GARRES, DAVID 
PROCESOS DE 

GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA 

18000360 2018 

2 …8972.. ROBLES PASTOR, ANGELICA ECONOMÍA 18000330 2018 

3 …2830.. MUÑOZ REINON, BEATRIZ 
GEOGRAFÍA E 

HISTORIA 
18002560 2018 

4 ...6623.. 
RICOTE RODRÍGUEZ, JOSE 
MIGUEL 

ECONOMÍA 18000470 2018 

5 …7733.. LOZANO LOPEZ, JOSEFA 
PROCESOS DE 

GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA 

18000770 2018 

6 …7215.. 
PEÑARRUBIA GARCIA, 
ANTONIO 

PROCESOS DE 
GESTIÓN 

ADMINISTRATIVA 
18000850 2018 

7 …4446.. 
GALINDO MARTINEZ, 
CRISTINA 

ECONOMÍA 18000590 2018 

8 …6431.. 
FERNANDEZ DE MAYA, 
ELVIRA 

PROCESOS DE 
GESTIÓN 

ADMINISTRATIVA 
18000970 2018 

9 …1498.. 
MOROTE MONTIEL, M. 
CONCEPCIÓN 

PROCESOS DE 
GESTIÓN 

ADMINISTRATIVA 
18001000 2018 

10 …2715.. 
ROMERO MARTINEZ, 
CARLOS 

PROCESOS DE 
GESTIÓN 

ADMINISTRATIVA 
18001010 2018 

11 …0763.. NIETO FORTE, LUZ 
PROCESOS DE 

GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA 

18001020 2018 

12 …2359.. 
PEREZ HIDALGO, MARIA 
JOSE 

PROCESOS DE 
GESTIÓN 

ADMINISTRATIVA 
18001030 2018 

13 …1651.. LUNA CANO, RAMON ECONOMIA 18000830 2018 

14 …3607.. 
HERRERO ARBOLEDAS, 
OLGA 

PROCESOS DE 
GESTIÓN 

ADMINISTRATIVA 
18001060 2018 

15 …9190.. 
SALVADOR HERNANDEZ, M. 
CARMEN 

PROCESOS DE 
GESTIÓN 

ADMINISTRATIVA 
18001070 2018 

16 …6187.. 
CAYUELA GONZALEZ, 
FRANCISCO RAFAEL 

PROCESOS DE 
GESTIÓN 

ADMINISTRATIVA 
18001100 2018 

17 …3069.. GARCIA LEON, M. JOSE 
PROCESOS DE 

GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA 

18001130 2018 

18 …4743.. 
ROJAS PONCE, ELVIRA 
MARIA 

PROCESOS DE 
GESTIÓN 

ADMINISTRATIVA 
18001140 2018 

19 …1600.. 
MARTINEZ FAJARDO, JOSIAS 
DAVID 

PROCESOS DE 
GESTIÓN 

ADMINISTRATIVA 
18001150 2018 

20 …9732.. 
FERNANDEZ GARCIA, 
VICENTE ROGELIO 

PROCESOS DE 
GESTIÓN 

ADMINISTRATIVA 
18001180 2018 

21 …1575.. 
GOMEZ SALMERON, JOSE 
MIGUEL 

ECONOMIA 18001000 2018 

22 …1607.. 
ALFOCEA MARIN, CARMEN 
MARIA 

PROCESOS DE 
GESTIÓN 

ADMINISTRATIVA 
18001220 2018 

23 …4604.. 
BELMONTE ZARAGOZA, 
ELENA 

ECONOMÍA 18001040 2018 

24 0911.. 
RIQUELME MARTINEZ, 
ANTONIO 

ECONOMIA 18001080 2018 M
UL

ER
O

 C
AN

O
VA

S,
 J

UA
NA

25
/1

0/
20

19
 1

0:
16

:2
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-c
2b

92
ea

f-
f6

ff
-b

97
e-

25
f7

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 

Página 3 de 6 

25 …6759.. RUBIO GANDIA,INMACULADA 
PROCESOS DE 

GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA 

18001280 2018 

26 …0392.. AGUERA BOLEA, IRENE 
PROCESOS DE 

GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA 

18001290 2018 

27 …1575.. 
SANCHEZ GARCIA, M. 
ANGELES 

PROCESOS DE 
GESTIÓN 

ADMINISTRATIVA 
18001320 2018 

28 …6231.. 
COBARRO LUCAS, 
ALMUDENA 

ECONOMIA 18001130 2018 

29 …9235.. PIÑANA BAÑOS, M. CARMEN ECONOMIA 18001150 2018 

30 …0644.. 
MARTINEZ PRIETO, MARIA 
JOSEFA 

PROCESOS DE 
GESTIÓN 

ADMINISTRATIVA 
18001340 2018 

31 …8174.. 
PALACIOS GARCIA, MARIA 
VICTORIA 

PROCESOS DE 
GESTIÓN 

ADMINISTRATIVA 
18001370 2018 

32 …3241.. 
MARTINEZ GARCIA, MARIA 
SARA 

ECONOMIA 18001210 2018 

33 …5470.. CONESA HURTADO, LAURA ECONOMIA 18001240 2018 

34 …3634.. 
MARTINEZ BELTRAN, MARIA 
JOSE 

ECONOMIA 18001250 2018 

35 …4029.. 
ARGUDO FERNANDEZ, 
MARIA JOSE 

ECONOMIA 18001280 2018 

36 …5577.. 
LOPEZ MURCIA, JULIAN 
MARIANO 

ECONOMIA 18001290 2018 

37 …7203.. SALINAS TORRES, DOMINGO 
PROCESOS 

COMERCIALES 
18000270 2018 

38 …1438.. MIÑANO TURPIN, SEBASTIAN 
PROCESOS DE 

GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA 

18001470 2018 

39 …0239.. ORENES MARTINEZ, ISABEL 
PROCESOS DE 

GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA 

18001480 2018 

40 …2419.. 
MONSERRAT COLL, RAFAEL 
ENRIQUE 

PROCESOS DE 
GESTIÓN 

ADMINISTRATIVA 
18001490 2018 

41 …2899.. VILLANUEVA ILLAN, OLGA ECONOMIA 18001310 2018 

42 …2929.. 
CUTILLAS NAVARRO, 
MIGUEL ANGEL 

PROCESOS DE 
GESTIÓN 

ADMINISTRATIVA 
18001530 2018 

43 …7450.. 
AVILES HURTADO. 
ALEJANDRO 

PROCESOS DE 
GESTIÓN 

ADMINISTRATIVA 
18001590 2018 

44 …8470.. 
PEREZ GARCIA, MARIA 
VICTORIA 

PROCESOS DE 
GESTIÓN 

ADMINISTRATIVA 
18001600 2018 

45 …1675.. MARTINEZ LOPEZ, MARIA 
PROCESOS DE 

GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA 

18001610 2018 

46 …7547.. 
IBARRA LOPEZ, MARIA 
TERESA 

ECONOMIA 18001380 2018 

47 …7895.. 
GONZALEZ ALCARAZ, JUAN 
JOSE 

PROCESOS DE 
GESTIÓN 

ADMINISTRATIVA 
18001630 2018 

48 …2410.. 
SAURA BONILLO, 
FRANCISCO JESÚS 

PROCESOS DE 
GESTIÓN 

ADMINISTRATIVA 
18001670 2018 

49 …6349.. PASCUAL SANZ, ESTEFANIA ECONOMIA 18001440 2018 

50 …0940.. 
SANCHEZ SANCHEZ, 
CARMEN 

ORGANIZACIÓN Y 
GESTIÓN 

COMERCIAL 
18000420 2018 M

UL
ER

O
 C

AN
O

VA
S,

 J
UA

NA
25

/1
0/

20
19

 1
0:

16
:2

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-c
2b

92
ea

f-
f6

ff
-b

97
e-

25
f7

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 

Página 4 de 6 

51 …1856.. 
MOYA RODRIGUEZ, 
ESMERALDA 

PROCESOS DE 
GESTIÓN 

ADMINISTRATIVA 
18001750 2018 

52 …1631.. TORNERO RUIZ, ELENA ECONOMIA 18001510 2018 

53 …4794.. JIMENEZ CAVA, JESICA ECONOMIA 18001530 2018 

54 …4653.. 
MUNUERA NAVARRO, 
VANESA MARIA 

ECONOMIA 18001540 2018 

55 …1286.. 
SOLER PACHECO, MARIA 
DOLORES 

PROCESOS DE 
GESTIÓN 

ADMINISTRATIVA 
18001790 2018 

56 …0295.. 
MARTINEZ VALVERDE, 
MARIA AMPARO 

PROCESOS DE 
GESTIÓN 

ADMINISTRATIVA 
18001830 2018 

57 …3472.. 
VILLA BALLESTEROS, 
CONCEPCION 

PROCESOS DE 
GESTIÓN 

ADMINISTRATIVA 
18001850 2018 

58 …8449.. 
ALMENDRO VICENTE, 
ANISAH 

PROCESOS DE 
GESTIÓN 

ADMINISTRATIVA 
18001860 2018 

59 …2793.. 
OSORIO RIBEIRO 
FIGUEIREDO COELHO, JOAO 
RAFAEL 

PROCESOS DE 
GESTIÓN 

ADMINISTRATIVA 
18001890 2018 

60 …5229.. 
FERNANDEZ GARCIA, 
BENEDICTO 

ECONOMIA 18001670 2018 

61 …0754.. RUIZ SANCHEZ, NURIA 
PROCESOS DE 

GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA 

18001930 2018 

62 …6821.. 
MARTINEZ ASENSIO, MARIA 
ISABEL 

PROCESOS DE 
GESTIÓN 

ADMINISTRATIVA 
18001940 2018 

63 …7054.. PALAZON GARCIA, ADRIAN ECONOMIA 18001710 2018 

64 …8815.. 
OLIVER ORTEGA, ISABEL 
MARIA 

ORGANIZACIÓN Y 
GESTIÓN 

COMERCIAL 
18000450 2018 

65 …8106.. SAORIN AVILES, REGINA ECONOMIA 18001760 2018 

66 …0960.. INIESTA NAVARRO, BLAS ECONOMIA 18001780 2018 

67 …1312.. LOPEZ VICENT, MARTA 
SERVICIOS DE 

RESTAURACIÓN 
18000180 2018 

68 …5608.. 
LARROSA GARCIA, JOSE 
JOAQUIN 

ECONOMIA 18001840 2018 

69 …2240.. GARRIDO CANDEL, TERESA ECONOMIA 18001880 2018 

70 …9260.. MARTINEZ PEREZ, SERGIO 
PROCESOS DE 

GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA 

18002250 2018 

71 …9949.. ROSIQUE BARBA, VERONICA ECONOMIA 18001890 2018 

72 …1126.. GARCIA MOYA, ANTONIO ECONOMIA 18001900 2018 

73 …8655.. BAÑOS FOSS, ALEXANDRA ECONOMIA 18001920 2018 

74 …8251.. 
AGUILAR VILLA, SOFIA 
CRISTINA 

PROCESOS DE 
GESTIÓN 

ADMINISTRATIVA 
18002330 2018 

75 …6043.. 
GAZQUEZ GONZALEZ, MARIA 
JOSE 

ECONOMIA 18001970 2018 

76 …1958.. 
GARCIA GARCIA, MARIA 
ASUNCION 

ECONOMIA 18001990 2018 

77 …8038.. PEREZ RODRIGUEZ, MANUEL ECONOMIA 18002010 2018 M
UL

ER
O

 C
AN

O
VA

S,
 J

UA
NA

25
/1

0/
20

19
 1

0:
16

:2
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-c
2b

92
ea

f-
f6

ff
-b

97
e-

25
f7

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 

Página 5 de 6 

78 …6062.. GARCIA GARCIA, JUAN JOSE MATEMATICAS 18004000 2018 

79 …1622.. GOMEZ ALCOCER, VICTORIA 
ORGANIZACIÓN Y 

GESTIÓN 
COMERCIAL 

18000490 2018 

80 …3207.. ALCARAZ GAMBIN, NOELIA 
ORGANIZACIÓN Y 

GESTIÓN 
COMERCIAL 

18000520 2018 

81 …8946.. 
MORALES BARTOLOME, 
MARIA JOSE 

FORMACIÓN Y 
ORIENTACIÓN 

LABORAL 
10001660 2010 

82 …0652.. MUÑOZ GALVEZ, DAVID 
FORMACIÓN Y 
ORIENTACIÓN 

LABORAL 
10002210 2010 

83 …8066.. MUÑOZ GALVEZ, NURIA 
FORMACIÓN Y 
ORIENTACIÓN 

LABORAL 
10002510 2010 

 

EXCLUIDOS: 

 DNI APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO DE EXCLUISIÓN 

1 …4569.. FELGUERAS BETETA, MIGUEL 

Por ocupar vacante de plantilla 
en el mismo Cuerpo que la 
especialidad convocada para 
el curso 2019/2020 

2 …7739.. GARRIDO URBANO, PIO 

Por no ser integrante de 
ninguna lista vigente de 
interinos docentes de esta 
Comunidad Autónoma. 

3 …2476.. LAX BUENDIA, LETICIA MARIA 

Por ocupar vacante de plantilla 
en el mismo Cuerpo que la 
especialidad convocada para 
el curso 2019/2020 

4 …9188.. MUÑOZ GALVEZ, MONICA 

Por no ser integrante de 
ninguna lista vigente de 
interinos docentes de esta 
Comunidad Autónoma. 

5 …3105.. TRIGO ROMERO, ENCARNACION 

Por no ser integrante de 
ninguna lista vigente de 
interinos docentes de esta 
Comunidad Autónoma. 

 

 

SEGUNDO.- Con objeto de cubrir plazas de la especialidad de 

Administración de Empresas en esta Comunidad y la necesidad de 

tener que aplicar el procedimiento de urgencia establecido en el Art. 

5.4.3  de la Orden de 11 de julio de 2019, por la que se establecen 

procedimientos en materia de Recursos Humanos para el curso 2019-

2020, esta adjudicación, además de cubrir la vacante indicada, podrá 

ser utilizada para atender las posibles sustituciones de esta 

especialidad que se produzcan durante el curso 2019-2020. 

 

M
UL

ER
O

 C
AN

O
VA

S,
 J

UA
NA

25
/1

0/
20

19
 1

0:
16

:2
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-c
2b

92
ea

f-
f6

ff
-b

97
e-

25
f7

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 

Página 6 de 6 

TERCERO.- Se estará a lo establecido en el punto 5.4.4 de la Orden 

de 11 de julio de 2019 citada anteriormente, que regula los 

nombramientos provisionales por urgencia en la contratación, según el 

cual se podrá efectuar un nombramiento hasta la resolución definitiva 

del procedimiento al primero o primeros de la lista provisional, 

elevándose a definitivo en el caso de que la lista no se alterase o 

efectuando un nuevo nombramiento a favor de la persona que 

resultase en la Resolución definitiva con un mejor derecho, pero sin 

dar lugar a indemnización por tal causa. 

 

CUARTO.- Los aspirantes dispondrán de un plazo de reclamaciones 

de cinco días hábiles, contados a partir del día siguiente de la 

publicación de la presente Orden.  

 

QUINTO.- Exponer dicha Orden en el tablón de anuncios de esta 

Consejería, así como en su página Web www.carm.es/educacion. 

 

 

     LA CONSEJERA DE EDUCACIÓN Y CULTURA 

PD: LA DIRECTORA GENERAL DE PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y 

RECURSOS HUMANOS 

(P.D. art. 3.1 de la Orden de 11 de septiembre de 2019) 

Fdo.: Juana Mulero Cánovas 

Firma electrónica en el lateral 

M
UL

ER
O

 C
AN

O
VA

S,
 J

UA
NA

25
/1

0/
20

19
 1

0:
16

:2
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-c
2b

92
ea

f-
f6

ff
-b

97
e-

25
f7

-0
05

05
69

b3
4e

7

http://www.carm.es/educacion

